1 nume r o QUINIENTOS OCHENTA Y UNO ( 5 81 ) del NUEVE ( 09) DE 
-e:..__ 

DICIEMBRE DE DOS MIL DOS (2002), y g ue se entreg ará al (los) --
' exponente(s) Vendedor(es); 7 ' - -- - - -

1 

2) La suma de DOS MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL 

¡ ~ 

:CIENTO TREINTA Y SIETE PESOS ($2. 797 . 137. 00) MONEDA CORRIENTE ._,, 

con el producto de la liquidación parcial de cesantías del 

(la) afiliado (a) EDITH PLAZA ZAMBRANO que el FONDO NACIONAL 

DE AHORRO ha liquidado y que a su vez entregará a EL (LA, LOS) 

¡VENDEDOR(A,ES) . -/-

PARAGRAFO PRIMERO:

[...]

favor del vendedor del inmueble que se transfiere mediante 

contrato de compraventa contenido en esta misma escritura 

publica, señor (es) BLANCA GLORIA MENDIVELSO FRANCO 

identificada con la cédula de ciudadanía número 41.639 .2 29 de 

Bogotá D.E., el valor del crédito por VEINTE MILLONES 

SEISCIENTOS DOS MIL OCHOCIENTOS SESENTA y TRES PESOS 

($20.602.863.00) MONEDA CORRIENTE y las cesantias por DOS 

MILLONES SETECIENTOS NOVENTA y SIETE MIL CIENTO TREINTA y 

SIETE . ($2.797.137.00) MONEDA CORRIENTE radicado bajo el 

numero 66. 705 -.476 en la cuenta de ahorros número 235806908 / de 

la entidad Bancaria BANCO DE OCCIDENTEf con fecha de apertura 

ocho (8) de mayo de mil novecientos noventa y siete (1997) { 

según autorización de la señora BLANCA DELIA MENDIVELSO FRANCO

[...]

1en la Oficina de Registro de Instrumentos Públicos del Círculo 

de Bogotá Distrito Capital, zona sur, dentro de los noventa 

(90) días siguientes al otorgamiento de éste instrumento, de 

conformidad con el Artículo treinta y dos (32) del Decreto mil 

doscientos cincuenta (1250) de mil novecientos setenta (1970). 

De no hacerlo dentro de éste término se deberá otorgar una 

nueva escritura.-

ILEIDO el presente instrumento en forma legal, los otorgantes 

estuv ieron de acuerdo con él, lo aceptaron en la forma como 

lestá redactado y en testimonio de que le dan su aprobación y